
ASKÖ Steyrermühl Indoor Opening 2024
ASKÖ Steyrermühl - Bogensport (AIOpen24)
Obertshausenerstraße 2, 4663 Laakirchen, 19-10-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Fuß Reinhold
Organisationskomitee: Umgeher Thomas, Drack Martin, Umgeher Stefan

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

111 Artemis BSC Union Eisenstadt

1 006B 34282 NOLZ Josef M B R M

112 ASKÖ BSV Zurndorf

2 004D 69369 PROKSCH Justine W B B W

1 002B 69369 PROKSCH Justine W B T W

205 Viktringer Sportclub

2 007C 2302 PLESCHBERGER Magret W K R W

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 008C 41439 STEIDL Ralph M K C M

2 009D 10951 RATZER Andrea W K C W

214 Archery - Club - Carinthia

2 007A 34627 GOLOB Sydney W K R W

305 BSC Arcus

1 005C 28760 KAPPL Markus M NÖ R M

331 BSC Stockerau

1 001D 27767 STARK Robert M NÖ B M

1 009C 35592 DANZER Emmerich M NÖ C M

2 001B 27767 STARK Robert M NÖ T M

1 003C 29536 STARK Manuela W NÖ B W

2 002A 29536 STARK Manuela W NÖ T W

333 Union Bogensport Haag

1 009B 34524 FALLMANN Bernd M NÖ C M

354 UBSC Artemis Stockerau

2 005B 34437 SINN Martin M NÖ B M

2 008D 34284 BACHHEIMER Michael M NÖ C M

2 010C 34451 WINDISCH Thomas M NÖ C M

2 008A 34413 KÖRZÖ Valentin M NÖ R M

2 003B 38646 STERNITZKY Reinhard M NÖ T M

2 004B 34422 PETER Barbara W NÖ B W

2 002C 38645 MAYR Michaela W NÖ T W

356 Union BSV Natschbach-Loipersbach

1 004D 41658 WEISER Rudolf M NÖ B M

402 ASKÖ-Luftenberg

1 008D 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M

1 008B 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

1 010A 41440 SUMPER Irene W OÖ C W

1 001A 41422 WÖBER Mirjam U OÖ L U

404 ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

1 004A 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M

1 009A 32264 LICHTENEGGER Walter M OÖ C M

1 008A 27312 STADLMAYR Jürgen M OÖ C M

2 001C 51466 AGLAS Günther U OÖ L U

2 006D 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ R M

1 010D 40690 BÖHM Sabine W OÖ C W

411 SV Wallern

1 009D 10047 CHRISTENBERGER Claus M OÖ C M

1 007D 29447 LEHNER Heinz M OÖ C M

1 006A 19134 SCHULDNER Helmut M OÖ R M

1 005B 30900 THURNER Stefan M OÖ R M

1 010B 26684 MÜHLANGER Bianca W OÖ C W

1 005A 8911 OTTENEDER Anita W OÖ R W

415 USC Attergau
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2 008C 70133 HOTWAGNER Valentin M OÖ C M

426 TBS Vöcklabruck

2 001D 29429 LAIMER Manfred M OÖ T M

2 002B 34331 LAIMER Sigrid W OÖ T W

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

2 010D 34482 KAPFER Jürgen M OÖ C M

436 ASKÖ Gunskirchen

2 006C 71502 HOFWIMMER Lukas M OÖ R M

442 Bogenstation Oberösterreich

1 001B 38611 EISELE Alfred M OÖ B M

1 004C 71762 OBERMÜLLER Jörg M OÖ B M

1 002A 69634 WAGNER Josef M OÖ T M

1 003A 71742 BRANDSTÄTTER Jessica W OÖ B W

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogen

2 005D 38903 JANTSCHGE Harald M OÖ B M

2 010B 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M

1 007B 6773 PÖLL Stefan M OÖ C M

1 001C 41264 BARTL Andreas U OÖ L U

1 006C 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ R M

2 008B 27546 HOFER Michael M OÖ R M

2 003A 30908 KASTLER Franz M OÖ T M

2 003C 30429 WISTERZIL Stefan M OÖ T M

2 007B 41055 BRUCKBAUER Petra W OÖ R W

451 ASK Nettingsdorf

1 007A 40472 KRÄMER Uwe M OÖ C M

1 005D 70414 CESKA Petr M OÖ R M

503 BC Union Salzburg

2 006B 1431 URL Thomas M S R M

2 007D 1430 URL Karla W S R W

506 Club 3-D Austria Bogensport

2 009B 29988 LEYENDECKER Robert M S C M

1 003D 70467 FORSTHUBER Martina W S B W

1 007C 36465 MONOD-ROIDER Christel W S C W

2 002D 36357 LEYENDECKER Olivia W S T W

514 BSV Glemmerhof

2 009C 9846 RONACHER Ingrid W S C W

519 BC Golden Arrows

2 003D 31072 HAHN Alois M S B M

521 ÖWSW Salzburg

2 005A 36365 KAISERMAYR Johann M S B M

627 EAT-Bogensport

2 004C 39222 HOCHÖRTLER Christoph M ST B M

733 Bogensportclub Achensee

2 004A 28646 HAUSER Erich M T B M

2 010A 34981 BAUMANN Alexander M T C M

1 004B 70324 AUTENGRUBER Caroline W T B W

2 009A 28647 BAUMANN Angelika W T C W

903 BSV Schönbrunn

2 005C 34329 STEININGER Helmut M W B M

1 003B 41494 WEIDENAUER Roman M W B M

2 001A 36458 PAMMER Tom U W L U

1 002C 36458 PAMMER Tom M W T M
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AUT Österreich

1 004A 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M  

1 001B 38611 EISELE Alfred M OÖ B M  

2 003D 31072 HAHN Alois M S B M  

2 004A 28646 HAUSER Erich M T B M  

2 004C 39222 HOCHÖRTLER Christoph M ST B M  

2 005D 38903 JANTSCHGE Harald M OÖ B M  

2 005A 36365 KAISERMAYR Johann M S B M  

1 004C 71762 OBERMÜLLER Jörg M OÖ B M  

2 005B 34437 SINN Martin M NÖ B M  

1 001D 27767 STARK Robert M NÖ B M  

2 005C 34329 STEININGER Helmut M W B M  

1 003B 41494 WEIDENAUER Roman M W B M  

1 004D 41658 WEISER Rudolf M NÖ B M  

2 008D 34284 BACHHEIMER Michael M NÖ C M  

2 010A 34981 BAUMANN Alexander M T C M  

1 008D 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M  

1 009D 10047 CHRISTENBERGER Claus M OÖ C M  

1 009C 35592 DANZER Emmerich M NÖ C M  

1 009B 34524 FALLMANN Bernd M NÖ C M  

2 010B 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M  

1 008B 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M  

2 008C 70133 HOTWAGNER Valentin M OÖ C M  

2 010D 34482 KAPFER Jürgen M OÖ C M  

1 007A 40472 KRÄMER Uwe M OÖ C M  

1 007D 29447 LEHNER Heinz M OÖ C M  

2 009B 29988 LEYENDECKER Robert M S C M  

1 009A 32264 LICHTENEGGER Walter M OÖ C M  

1 007B 6773 PÖLL Stefan M OÖ C M  

1 008A 27312 STADLMAYR Jürgen M OÖ C M  

1 008C 41439 STEIDL Ralph M K C M  

2 010C 34451 WINDISCH Thomas M NÖ C M  

2 001C 51466 AGLAS Günther U OÖ L U  

1 001C 41264 BARTL Andreas U OÖ L U  

2 001A 36458 PAMMER Tom U W L U  

1 006C 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ R M  

2 006D 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ R M  

1 005D 70414 CESKA Petr M OÖ R M  

2 008B 27546 HOFER Michael M OÖ R M  

2 006C 71502 HOFWIMMER Lukas M OÖ R M  

1 005C 28760 KAPPL Markus M NÖ R M  

2 008A 34413 KÖRZÖ Valentin M NÖ R M  

1 006B 34282 NOLZ Josef M B R M  

1 006A 19134 SCHULDNER Helmut M OÖ R M  

1 005B 30900 THURNER Stefan M OÖ R M  

2 006B 1431 URL Thomas M S R M  

2 003A 30908 KASTLER Franz M OÖ T M  

2 001D 29429 LAIMER Manfred M OÖ T M  

1 002C 36458 PAMMER Tom M W T M  

2 001B 27767 STARK Robert M NÖ T M  

2 003B 38646 STERNITZKY Reinhard M NÖ T M  

1 002A 69634 WAGNER Josef M OÖ T M  

2 003C 30429 WISTERZIL Stefan M OÖ T M  

1 004B 70324 AUTENGRUBER Caroline W T B W  

1 003A 71742 BRANDSTÄTTER Jessica W OÖ B W  

1 003D 70467 FORSTHUBER Martina W S B W  

2 004B 34422 PETER Barbara W NÖ B W  

2 004D 69369 PROKSCH Justine W B B W  

1 003C 29536 STARK Manuela W NÖ B W  

2 009A 28647 BAUMANN Angelika W T C W  

1 010D 40690 BÖHM Sabine W OÖ C W  

1 007C 36465 MONOD-ROIDER Christel W S C W  

1 010B 26684 MÜHLANGER Bianca W OÖ C W  
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Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

2 009D 10951 RATZER Andrea W K C W  

2 009C 9846 RONACHER Ingrid W S C W  

1 010A 41440 SUMPER Irene W OÖ C W  

1 001A 41422 WÖBER Mirjam U OÖ L U  

2 007B 41055 BRUCKBAUER Petra W OÖ R W  

2 007A 34627 GOLOB Sydney W K R W  

1 005A 8911 OTTENEDER Anita W OÖ R W  

2 007C 2302 PLESCHBERGER Magret W K R W  

2 007D 1430 URL Karla W S R W  

2 002B 34331 LAIMER Sigrid W OÖ T W  

2 002D 36357 LEYENDECKER Olivia W S T W  

2 002C 38645 MAYR Michaela W NÖ T W  

1 002B 69369 PROKSCH Justine W B T W  

2 002A 29536 STARK Manuela W NÖ T W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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